
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj:150-15-4-2290- Q 119 2B
Sarajevo, Cl (p. 2019. godine

Na osnovu dlanka 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, 39/14 ), Pravilnika o
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,
broj: 66116 ), dlanka 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15
od 28. prosinca 2015. godine i dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV -122-01-l-l l/18
RJ od 30. sijednja 2018. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave specijalistidkih i

konzultativnih usluga iz oblasti zdravstvene za5tite za sluZbenike Glavne banke
Republike Srpske Centralne banke BiH

e lanak t.
(1) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavu
specijalistidkih i konzultativnih usluga iz oblasti zdravstvene za5tite za sluZbenike Glavne banke Republike
Srpske Centralne banke BiH, dodjeljuje ponudadu ZU SPECIJALISTICKI CENTAR DEAMEDICA Banja
Luka.
(2) Postupak javne nabave iz stava (l) ovog dlanka proveden je u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele
ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH broj: 66116).

eunat z.
(l) Ponuda ponudada iz dlanka 1. ove odluke, glasi na iznos od

26 400,00 KM
(slovima: dvadeset5esttisu6adetiristotine konvertibilnih maraka i 00/100)

(2) Na uslugu, iz dlanka 1. ove odluke, se ne pla6a porez na dodanu vrijednost.

dhnat:.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavam4 sa
izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor na razdoblje od dvije godine, za dije se
izw5enje zaduZuje Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH.

Ctanat +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

eunat< s.
Za rcalizacijt ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Ctanat O.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upuiivanjem
ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav 6. Z.akona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).



O b r a z I o Z e nj e

Postupak javne nabave specijalistidkih i konzultativnih usluga iz oblasti zdravstvene za5tite za sluZbenike
Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH, pokrenut je Odlukom broj: 1 50- 1 5-4-2290-2119 SAK
od 30. kolovoza 2019. godine.
U skladu s dlankom 8. stav (1) Zakona o javnim nabavama ( Sluibeni glasnik BiH, 39114) i dlankom 7. stav
(3) i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona ojavnim nabavama
( SluZbeni glasnik BiH, broj: 66/16 ), Centralna banka je, 12. rujna2019. godine, na web stranici www.cbbh.ba
objavilaPozivzadostavljanjeponuda,broj:150-15-4-2290-4/19,tegauputilanatriadrese.
U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 blagovremeno je dostavljena jedna ponuda, ponudada ZU
SPECIJALISTIaKI CENTAR DEAMEDICA Banja Luka.
Komisija za provodenje postupka javne nabave je izvriila pregled i ocjenu ponude i zakljudila da pristigla
ponuda zadovoljava sve uvjete traZene u ranije navedenom Pozilu za dostavljanje ponuda.
Nakon odrZanih pregovora sa ponudadem, komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj : 149-15-
4-2464-4119 i Izvje5tajem o radu sa preporukom, broj: 149-15-4-2464-5119, oba od 26. rujna 2019. godine,
dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
deset dana od dana prijema ove odluke.

GUV
dr. S

Dostaviti:
guverneru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vije6a
predsjedniku komisije;
Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH;
Odjeljenju za raiurovodstvo i financije (original)
Odjeljenju za javne nabave (original)
u spis predmeta (original)

t

/rc
/


